平成２６年6月2５日

構造物の維持補修技術研究会

　　　会　員　各　位
構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 会　長　　米倉　亜州夫
構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）
平成２５年度・第２回定例講演会開催ご案内
　拝啓　時下益々ご清栄のことと心よりお喜び申しあげます。
さて，平成２５年度・第２回定例講演会を下記日程により開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが，是非ご出席下さいますようお願い申しあげます。

敬　具

記

日　　　時　　　平成２６年７月２５日（金） 13:50～17:10
場　　　所　　　三井ガーデンホテル　３Ｆ　白鳳（東）120席
　　　　　　　　　広島市中区中町9-17　TEL 082-240-1131
プログラム
　　１．13:50～14:00　米倉会長　挨拶
　　２．14:00～15:30　プログラム（１）

「橋の事故例と教訓」
京都大学　名誉教授
(財)大阪地域計画研究所理事長　渡邊　英一
　　３．15:30～15:40　休憩

　　４．15:40～17:10　プログラム（２）

「橋梁の維持管理における昨今の話題」
中国地方整備局　道路部
道路保全企画官　大久保　雅憲
　　５．17:30～19:30　交流会　場所：同所３F、会費：６,０００円/人

	追記

1  本講演会は（社）土木学会の継続教育（CPD）制度の認定プログラムです。

JSCE14-0262
CPD単位：３ポイント

（講演会終了後に参加証明書をお渡しします。受付でお受け取りください。）
2 行事への参加は別紙連絡用紙にてE-mailもしくはＦＡＸで事務局までご連絡ください。
極力まとめての申込みをお願いします。
勝手ながら７月１1日（金）締切とさせていただきます。
事務局：中電技術コンサルタント（株）

〒73４-8510
広島市南区出汐2-3-30
道路部　清水光男，佐竹亮一
TEL
082-256-3496
FAX
082-254-0661
E-mail
shimizu@cecnet.co.jp
( 送  信  先 )

　　中電技術コンサルタント（株）　道路部　清水光男，佐竹亮一　宛

TEL 082-256-3496　  FAX 082-254-0661
E-mail  shimizu@cecnet.co.jp
 ※ 参加される行事に○をご記入ください。
       ↓       ↓
	参加者氏名
	所属・部署
	講演会
	交流会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者名：（　　名）（　　名）

※）ご記入いただいた名簿は、次回以降のRAMS行事案内に使用させていただく予定です。ご了承ください。
所属・氏名

連　絡　先  ＴＥＬ          　　　                   FAX

講演会場の概略位置図
[image: image1.emf]
　　講演会場

　　三井ガーデンホテル広島 ３F 白鳳（東）
　　広島市中区中町9-12
TEL 082-240-1131
　　交流会場

　　三井ガーデンホテル広島 ３F
ホテルURL：http://www.gardenhotels.co.jp/hiroshima/